
Z A R Z Ą D Z E N I E     N R   0050.52.2016 

                         B U R M I S T R Z A    B A R C Z E W A   

z dnia  17 maja 2016 roku 

 

 

       

      Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016. 446  j. t.),  art. 13 ust.1  i  art. 25 ust.1 i 2  ustawy  z dnia   21 sierpnia 1997 

roku  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015. 1774 j. t. ze zm.), zarządzam                       

co następuje: 

                                                                          § 1 

 

Oddaję w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich w Barczewie  

zabudowaną nieruchomość  objętą działką Nr  210/5  o powierzchni  0,3036ha  (obręb 

ewidencyjny 3),  na której posadowiony jest obiekt Amfiteatru Miejskiego  wraz z zapleczem 

socjalnym, sceną, widownią  i wiatą gospodarczą.  
 

                                                                          § 2 

Oddanie w użyczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem               

na przygotowanie i przeprowadzenie  Koncertu Inauguracyjnego  XV Międzynarodowego 

Festiwalu Muzyki  Chóralnej im. Feliksa Nowowiejskiego.  
 

                                                                          § 3 

Przekazanie nieruchomości do używania  nastąpi  w drodze  umowy  użyczenia, zawartej                  

na czas określony,  tj. na dzień  2 czerwca  2016 roku. 

 

 § 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia                                    
 

 

                                                                                     Burmistrz 

                                                                                               Lech Jan Nitkowski 


